
UCHWAŁA NR 143.XIV.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały 500/XLIV/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 czerwca 2009 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i wysokości udzielania, rozliczania dotacji szkołom i placówkom 
niepublicznym posiadającym uprawnienia szkoły publicznej, szkołom i placówkom publicznym 

prowadzonym przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, a także 
innych form wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 500/XLIV/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i wysokości udzielania, rozliczania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym 
posiadającym uprawnienia szkoły publicznej, szkołom i placówkom publicznym prowadzonym przez osoby 
fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, a także innych form wychowania 
przedszkolnego, zmienionej uchwałą Nr 603/LII/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 grudnia 2009 r., 
uchwałą Nr 801/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010 r. i uchwałą 
Nr 551/XXX/2012 2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 grudnia 2012 r. - § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej, nierealizujących obowiązku nauki,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy

Zdzisław Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 4450


		2015-09-03T12:40:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




